
https://www.pasiula.lt/pid-838921/whirlpool-wfc-3c33-pf-x-indaplove.html

✔  14 komplektų
✔  8 programos
✔  PowerClean parinktis
✔  Trečias stalčius įrankiams
✔  Automatinis durelių atidarymas

WHIRLPOOL WFC 3C33 PF X Indaplovė
Spalva: Nerūdijančio plieno
Programų/Komplektų skaičius: 8/14
Energijos/Plovimo/Džiovinimo klasės: A+++/A/A
8 programos, tarp kurių: Automatinė programa su 6-uoju
pojūčiu, Eco 50º, Krištolo, Intensyvioji 65º bei Tylioji
programos, PowerClean parinktis, Multizone - viršutinio ar
apatinio krepšio plovimo galimybės, išimamas viršutinis
krepšys, vandens nuotėkio kontrolės sistema.NATURALDRY:
Automatinis durų atidarymas programos pabaigoje užtikrina
geresnį ir natūralesnį džiovinimą. Sistema garantuoja
didesnį efektyvumą energijos atžvilgiu ir geresnius
džiovinimo rezultatus.
Pradžios atidėjimo parinktis leidžia jums nustatyti, kad
indaplovė pradėtų ciklą jums patogiausiu metu,
sutaupydama ir laiko, ir energijos.
„6Th SENSE EcoFriendly“ technologija pasižymi išmaniais
davikliai, kurie nuolatos stebi plovimo ciklą ir nustato
nešvarumų lygį, atitinkamai nustatydama išteklius.
Mėgaukitės idealiais plovimo rezultatais ir sutaupykite iki
50 % energijos, vandens ir laiko.* (*Lyginama tarp
mažiausio ir didžiausio „6th SENSE“ programų
sunaudojimo.)
Visa jums reikalinga vieta. Jūsų „Whirlpool“ indaplovė yra
su trečiu stalčiumi: idealus sprendimas, suteikiantis
daugiau vietos, todėl jums visuomet jos užteks.
Dėl unikalaus „ExtraSpace“ dizaino galima vertikaliai sudėti
puodus ir keptuves į apatinį krepšį, todėl turite vietos dar
10-čiai lėkščių. Sutaupykite vietos, sutaupykite laiko.
„FlexiSpace“ moduliniai krepšeliai leidžia jums laisvai ir
paprastai perdėlioti indus indaplovės viduje.
Išimamas viršutinis krepšys. Dėl indaplovės išimamo
viršutinio krepšio galite sukurti papildomos vietos, kai to
reikia, taip pat lengvai sudėti neįprastų formų indus.
„PowerClean“ technologija užtikrina tobulus plovimo
rezultatus be pirminio plovimo, mirkymo ar šveitimo
rankomis.
Pradžios atidėjimo parinktis leidžia jums nustatyti, kad
indaplovė pradėtų ciklą jums patogiausiu metu,
sutaupydama ir laiko, ir energijos.
POWERCLEAN PRO: Galingi vandens purkštukai įrenginio
gale užtikrina, kad būtų pašalinti net ir sunkiausiai
pašalinami nešvarumai.
Išmanūs davikliai nustato nešvarumų lygį ir atitinkamai
pritaiko vandens slėgį.
 
Triukšmo lygis: 43 dBa
Matmenys(AxPxG): 85,0 x 60,0 x 59,0 cm
Garantija: 2 metai
 


